

Her yüz Renault'dan 5'ni biz sattık

Baba Hüseyin Fidan'ın 1989 yılında adım attığı otomotiv sektörünü bugün çocukları Fırat Fidan, Zeynep Fidan ve Serdar Fidan'ın da katılımlarıyla oluşturdukları aile şirketlerini daha da ileriye götürerek inanılmaz bir başarıya imza attılar.

Bünyelerindeki FAZ ve ASF imzalarıyla her 100 Renault dan 5'ini satarak sektörde önemli bir yere gelirken Ford ve Fiat bayilikleriyle de emin ve güvenli adımlarla ilerlemeye devam ediyorlar.



RENAULT



Renault MAİS Yetkili Satıcısı FAZ Otomotiv San. ve Tic. A.Ş Genel Müdürü Serdar Fidan 1989 yılında Babaları Hüseyin Fidan ile başlayan, İstanbul ve Gebze'de devam eden otomotiv satış ve kiralama da gelinen süreci İşte Hayat Dergisi'ne anlattı.

İlk satış merkezi Acıbadem de

Babam Hüseyin Fidan 1989 yılında ilk Acıbadem'de Renault yetkili satıcılığı ile otomotiv işine başladı. 1993 yılında Küçükyalı'da yeni plazamıza taşındık 2001 yılında ise Kartal'a geçtik. ASF olarak bu merkezimiz Renault bayii olarak hala faaliyette.

Renault, Ford ve Fiat plazaları

Ben 2004 yılında otomotiv sektörüne girdim. Aynı yılda potansiyeli iyi olması nedeniyle Gebze'deki merkezimizi açtık. ASF Otomotiv olarak açmıştık ancak 2008 yılında FAZ Otomotiv olarak adını değiştirdik böylece şirketleri



ayırılmış olduk. 2008 yılına kadar Gebze'deki yetkili satıcı olarak ASF'ye bağlı olarak uydu noktaydı 2008'de ayrı bir nokta yaptık. 2009 yılında Kartal Fiat bayiliğini aldık yine aynı yılda Pendik'te ASF'ye bağlı Renault plaza açtık. 2013 yılında ise Merter ve Terazi-dere olmak üzere 2 ayrı plazada Ford bayiliğine başladık.





ÖZEL KAMPANYALAR
Öte yandan 1 Nisan itibari ile satışa sunulan yeni Renault Megane genç ve sportif çizgilere sahip olmakla birlikte, değişen yeni logosu ile göz kamaştırıyor. Faz Otomotiv'e gelen vatandaşlar için ayrıca Yeni Renault Megane'a özel kampanyalar bulunuyor.

Renault Megane Faz'da görücüye çıktı

Bölgenin en önemli otomotiv kuruluşlarından biri olan Renault Mais yetkili servisi Faz Otomotiv'de hemen hemen her yıl geleneksel olarak yapılan araç tanıtım etkinliğinde yenilenen yüzü ve üstün teknolojisiyle yeni Renault Megane tanıtıldı. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği tanıtım programında katılımcılar yeni Megane marka araç ile test sürüşleri gerçekleştirdi. Gebze Faz Otomotiv'de düzenlenen kokteylde servis yetkilileri yeni Renault Megane hakkında Gebzelilere geniş bilgi verdi.

BİZLERE UĞRAYIN

Düzenledikleri araç tanıtım kokteylde açıklamalarda bulunan Faz Otomotiv Satış Müdürü Tuna Canruh, "Yetkili satış Bayiliğini yaptığımız Renault ve Dacia araçlarımızı tanıtım etkinliğimiz

ileriki günlerde devam edecektir. Yeni araç alacak ve araçlarını değiştirmek isteyen kişiler ileride pişman olmamak için Renault ve Dacia yetkili satış

servisimiz Faz otomotive muhakkak uğrasınlar. Hem çayımızı içsinler hem de yeni araçlarımızı görsünler. Bize uğrayanlar pişman olmayacaktır" dedi.

